
ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือจัด
จ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 เคร่ืองฉายรังสีเร่งอนุภาคพลังงาน
สูง 3 มิติ

  119,800,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 175/2566 ลงวันท่ี 3
 สิงหาคม 2566

2 จ้างเหมาบริการทางการแพทย์การ
ให้บริการตรวจวิจฉัยด้วย
เคร่ืองตรวจคล่ืนแม่เหล็กไฟฟ้า MRI

11,499,770.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 178/2566 ลงวันท่ี 7
 สิงหาคม 2566

3 เช่าเคร่ืองควบคุมการให้
สารละลายทางหลอดเลือดด า 
(Infusion Pump) ย่ีห้อ Beyond 
รุ่น Semi-2 ผลิตภัณฑ์ประเทศจีน
 จ านวน 200 เคร่ือง

6,597,855.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 179/2566 ลงวันท่ี 9
 สิงหาคม 2566

4 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ปรเภทวัสดุ
แพทย์ จ านวน 2 รายการ

301,600.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 181/2566 ลงวันท่ี 
10 สิงหาคม 2566

5  เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ปรเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 4 รายการ

434,260.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 182/2566 ลงวันท่ี 
10 สิงหาคม 2566

6 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 2 รายการ

393,000.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 183/2566 ลงวันท่ี 
10 สิงหาคม 2566

7  เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์

444,510.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 185/2566 ลงวันท่ี 
16 สิงหาคม 2566

8 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 1 รายการ

490,800.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 186/2566 ลงวันท่ี 
15 สิงหาคม 2566

9  จ้างเหมาบริการดูแลบ ารุงรักษา
ต้นไม้ สวนหย่อม สนามหญ้า ถนน
 พ้ืนท่ีสีเขียวและภูมิทัศน์ของ
โรงพยาบาล

2,793,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 184/2566 ลงวันท่ี 
15 สิงหาคม 2566

10 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 6 รายการ

371,048.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 190/2566 ลงวันท่ี 
21 สิงหาคม 2566

11 จ้างเหมาบริการจัดการผ้าแบบ
ครบวงจร

33,990,713.76 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 194/2566 ลงวันท่ี 
24 สิงหาคม 2566

12 งานปรับปรุงพ้ืนท่ีอาคารศัลยกรรม
 ช้ัน 1,2 และ 3

497,000.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 195/2566 ลงวันท่ี 
21 สิงหาคม 2566

13 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัดสุ
การแพทย์

192,000.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 188/2566 ลงวันท่ี 
21 สิงหาคม 2566

14 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ jewett brace all size

270,000.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 191/2566 ลงวันท่ี 
22 สิงหาคม 2566

15 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 9 รายการ

380,500.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 193/2566 ลงวันท่ี 
23 สิงหาคม 2566

16 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 3 รายการ

275,600.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 192/2566 ลงวันท่ี 
23 สิงหาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน สิงหำคม 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 31 สิงหำคม 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือจัด
จ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

18  เตียงผ่าตัดด้านศัลยกรรมออร์โธปิ
ดิกส์และกระดูกสันหลังชนิด
เอกซเรย์ผ่านได้ จ านวน 1 เตียง

3,599,500.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 198/2566 ลงวันท่ี 
28 สิงหาคม 2566

17 เช่าระบบปัญญาประดิษฐ์ (AI) 
ช่วยวินิจฉัยภาพเอกซเรย์ปอด
พร้อมระบบบริการดูแลระบบ 
PACS ย่ีห้อ Inspectra CXR 
ผลิตภัณฑ์ประเทศไทย จ านวน 1 
ระบบ

2,398,800.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 196/2566 ลงวันท่ี 
25 สิงหาคม 2566

19 เช่าเคร่ืองตรวจวิเคราะห์เคมีคลินิก
 ฮอร์โมนและสารบ่งช้ีมะเร็ง
อัตโนมัติพร้อมชุดน้ ายา จ านวน 
45 รายการ

15,560,964.85 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 189/2566 ลงวันท่ี 
23 สิงหาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน สิงหำคม 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 31 สิงหำคม 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ
จัดจ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 เคร่ืองพิมพ์บล็อกช้ินเน้ือ 
(laser Cassette Printer) 
จ ำนวน 1 เคร่ือง

        984,000.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 200/2566 ลงวันท่ี 7 
กันยำยน 2566

2 สัญญำเช่ำคอมพิวเตอร์ 75 ชุด 1,612,440.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 201/2566 ลงวันท่ี 12
 กันยำยน 2566

3 จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำม
ปลอดภัยภำยในบริเวณ รพ.
เชียงรำย

8,409,600.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 199/2566 ลงวันท่ี 6 
กันยำยน 2566

4 รับจ้ำงออกแบบทำงเดิน
ยกระดับ (skywall)

830,000.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 203/2566 ลงวันท่ี 15
 กันยำยน 2566

5 ก่อสร้ำงอำคำรศูนย์บริกำร
สุขภำพนำนำชำติช้ันเลิศด้ำน
หัวใจและหลอดเลือด

766,080,000.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 206/2566 ลงวันท่ี 15
 กันยำยน 2566

6 จ้ำงท ำงำนจ้ำงเหมำติดต้ังระบบ
เครือข่ำยไร้สำย (Wireless 
LAN) อำคำรอุบัติเหตุ 14 ช้ัน

874,175.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 205/2566 ลงวันท่ี 20
 กันยำยน 2566

7 เตียงผู้ป่วยชนิดสำมสไลด์พร้อม
เบำะและเสำน้ ำเกลือ

1,217,700 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 214/2566 ลงวันท่ี 27
 กันยำยน 2566

8 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยำ ประเภท
วัสดุกำรแพทย์ จ ำนวน 9 
รำยกำร

378,220.17 เฉพำะเจำะจง สัญญำท่ี 202/2566 ลงวันท่ี 19
 กันยำยน 2566

9 จ้ำงเหมำท ำควำมสะอำดพ้ืนท่ี
ภำยในรพ.เชียงรำย

25,200,000.00 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 211/2566 ลงวันท่ี 19
 กันยำยน 2566

10 เคร่ืองเอกซเรย์ท่ัวไปขนำดไม่
น้อยกว่ำ 500 mA. แบบ
แขวนเพดำน

1,699,500 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 207/2566 ลงวันท่ี 26
 กันยำยน 2566

11 เตียงผู้ป่วยชนิดสำมไกลปรับ
ด้วยไฟฟ้ำรำวปีกนก พร้อม
เบำะและเสำน้ ำเกลือ

3,678,300 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 209/2566 ลงวันท่ี 29
 กันยำยน 2566

12 รถพยำบำลอุปกรณ์ช่วยชีวิต
ช้ันสูง (มำตรฐำนควำม
ปลอดภัย 10 G)

2,499,500 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 213/2566 ลงวันท่ี 28
 กันยำยน 2566

13 เคร่ืองล้ำงหม้อนอน จ ำนวน 4 
เคร่ือง

1,165,000 ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญำท่ี 210/2566 ลงวันท่ี 28
 กันยำยน 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน กันยำยน 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 30 กันยำยน 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ
จัดจ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 เช่าเคร่ืองตรวจวิเคราะห์งาน
ตรวจหาจ านวนเม็ดเลือดขาว
ชนิด CD4 พร้อมน  ายาตรใจ
วิเคราะห์ จ านวน 1 รายการ
ย่ีห้อ Beckman Coulter รุ่น
 DxFLEX ผลิตภัณฑ์ของ
ประเทศสหรัฐอเมริกา

     2,394,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 1/2567 ลงวันท่ี 10 
ตุลาคม 2566

2 เช่าเคร่ืองเอกซเรย์
คอมพิวเตอร์ ความเร็วสูง 32 
slices ท่ีได้มาตรฐานสากล
และมีคุณสมบัติตาม
รายละเอียดคุณลักษณะ
โรงพยาบาลฯ

2,976,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 2/2567 ลงวันท่ี 24 
ตุลาคม 2566

3 เช่าเคร่ืองตรวจหัวใจด้วยคล่ืน
เสียงความถ่ีชนิดความคมชัด
สูง จ านวน 1 เคร่ือง

4,994,400.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 3/2566 ลงวันท่ี 27 
ตุลาคม 2566

4 ตรวจวิเคราะห์โครโมโซม 920,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 4/2566 ลงวันท่ี 31 
ตุลาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ตุลำคม 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 31 ตุลำคม 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ
จัดจ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 ช่าเคร่ืองช่วยหายใจชนิด
ควบคุมด้วยปริมาตรและความ
ดัน พร้อมระบบผลิตอากาศ
ภายในเคร่ือง (Turbine) จ านวน
 14 เคร่ือง ย่ีห้อ Mindray รุ่น 
SV300 และ SV600

     7,697,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 5/2567 ลงวันท่ี 1 
พฤศจิกายน 2566

2 จัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา 
ประเภทวัสดุการแพทย์ 
อุปกรณ์สายวัดความดันภายใน
หลอดเลือดโคโรนาร่ี (pressure
 wire)

345,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 6/2567 ลงวันท่ี 9 
พฤศจิกายน 2566

3 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 3 รายการ

410,037.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 7/2567 ลงวันท่ี 19 
พฤศจิกายน 2566

4 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การวิทยาศาสตร์การแพทย์ 
muelle hinton agar (plate)

310,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 12/2567 ลงวันท่ี 14
 พฤศจิกายน 2566

5 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
วิทยาศาสตร์การแพทย์ 5 % 
sheep blood

500,000 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 18/2567 ลงวันท่ี 14
 พฤศจิกายน 2566

6 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ปรเภทวัสดุ
วิทยาศาสตร์การแพทย์ จ านวน
 5 รายการ

409,053.50 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 9/2567 ลงวันท่ี 14 
พฤศจิกายน 2566

7 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
วิทยาศาสตร์การแพทย์ 
Macconkey aqar (plate)

483,150 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 13/2567 ลงวันท่ี 15
 พฤศจิกายน 2566

8 เวชภัณฑ์ท่ิใช่ยา ประเภท
วิทยาศาสตร์การแพทย์ จ านวน
 6 รายการ

484,527.05 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 11/2567 ลงวันท่ี 14
 พฤศจิกายน 2566

9 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 2 รายการ

214,720 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 14/2567 ลงวันท่ี 15
 พฤศจิกายน 2566

10 วชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
วิทยาศาสตร์การแพทย์ จ านวน
 2 รายการ

483,291.20 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 8/2567 ลงวันท่ี 14 
พฤศจิกายน 2566

11 วชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ หลอดอาหารเทียม
ชนิดโลหะ (Esophaeal 
metallic Stent)

467,590 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 16/2567 ลงวันท่ี 19
 พฤศจิกายน 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 30 พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ
จัดจ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

12 เช่าเคร่ืองป่ันแยกส่วนประกอบ
ของโลหิตอัตโนมัติ ย่ีห้อ 
fresenius KABI รุ่น amicus 
separator จ านวน 3 เคร่ือง

3,959,000 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 21/2567 ลงวันท่ี 24
 พฤศจิกายน 2566

13 เคร่ืองตรวจวิเคราะห์หาปริมาณ
เช้ือไวรัสในกระแสเลือดแบบ
อัตโนมัติพร้อมชุดน้ ายาตรวจ
วิเคราะห์ จ านวน 2 รายการ 
ย่ีห้อ Abbott รุ่น Alinity m

14,248,120 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 19/2567 ลงวันท่ี 19
 พฤศจิกายน 2566

14 เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ จ านวน 2 รายการ

415,000 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 15/2567 ลงวันท่ี 17
 พฤศจิกายน 2566

15  เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภทวัสดุ
การแพทย์ อาหารเสริมทาง
การแพทย์ วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

2,998,568 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 17/2567 ลงวันท่ี 20
 พฤศจิกายน 2566

16  เคร่ืองคอมพิวเตอร์ All in One
 ส าหรับงานประมวล

929,000 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 20/2567 ลงวันท่ี 24
 พฤศจิกายน 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน พฤศจิกำยน 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 30 พฤศจิกำยน 2566



ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินท่ีจัดซ้ือหรือ
จัดจ้ำง (บำท)

วิธีซ้ือหรือจ้ำง เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ หรือ
ข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1  เวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา ประเภท
วัสดุการแพทย์ 
Cardiovascular Drape with 
loban 2 Incise Film

        254,125.00 เฉพาะเจาะจง สัญญาท่ี 24/2567 ลงวันท่ี 6 
ธันวาคม 2566

2 เคร่ืองติมตามการท างานของ
หัวใจและสัญญาณชีพ 6 
พารามิเตอร์ ระบบศูนย์ไม่น้อย
กว่า 8 เตียง

3,595,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 22/2567 ลงวันท่ี 1 
ธันวาคม 2566

3 เคร่ืองติดตามการท างานของ
หัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ 
ขนาดกลาง จ านวน 10 เคร่ือง

1,499,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 23/2567 ลงวันท่ี 1 
ธันวาคม 2566

4 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 
ส าหรับงานส านักงาน วิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
จ านวน 50 เคร่ือง

875,000.00 ประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์

สัญญาท่ี 26/2567 ลงวันท่ี 6 
ธันวาคม 2566

แบบสรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ธันวำคม 2566
โรงพยำบำลเชียงรำยประชำนุเครำะห์

วันท่ี 31 ธันวำคม 2566


